АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2013
                                                                                   № 30

О назначении ответственных по проверке термических точек

В связи с  наступлением летнего пожароопасного периода,  в  целях своевременного реагирования    на опасные термические точки  и предотвращения   возникновения  крупных лесных пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственных по проверке термических точек, обнаруженных на территории Новогоренского сельского поселения из числа работников Администрации поселения:

- Батищева О.В.;

- Попиневского Г.В.;

- Добрычева В.А.

В случае отсутствия данных работников, ответственность оставляю за собой.

2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и  разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования   «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                             И.А. Комарова